Ne

Npynna 11-Mb

d.N.0.

1 AcepoBckas JnaHa KOpbeBHa

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Bensasckasa AHHa AnekcaHapoBHa
IpyanHckuii Masen ViBaHOBUY
EpaxoBey, AHacTacua NaBnoBHa
JKyk Buktopusa BnagmumumposHa
3eHeBuny Japba OnerosHa
KameHwukoB Hukonaii CepreeBuy
Kensep Buonetta CepreeBHa

KoBanéHok EkatepuHa AnekcaHapoBHa

KyHunukaa AnekcaHgpa AnekceesHa
KyHckas ApuHa MuxainosHa

NaryHoBuy ExkaTepuHa BnagnmunposHa

No6aHoBa lMonnHa AnekcaHapoBHa
HecTteposuy Erop Onerosuy
MeyeHb AHa CepreesHa

MNeuypo Arata [JeHucoBHa

PowunHa EkaTtepuHa CepreeBHa
CeBpyk Cothbsi BacunbeBHa
CeHuHa fHa AnekcaHOpoBHa
CuHuua CHexaHa CepreesHa
CkopuHa fAHa AnekceeBHa

Tonkau CHexaHa CepreeBHa
Yp6aHoBu4y Enusaseta EBreHbeBHa
LWapwasuuykasa Kcennsa CepreeBHa
LLlenect AHHa lNeTpoBHa

NuueBoit cuet (Kog EPWIM)

2231602397
2231602401
2231602409
2231602414
2231602416
2231602418
2231602420
2231602422
2231602424
2231602425
2231602427
2231602429
2231602431
2231602433
2231602435
2231602437
2231602438
2231602441
2231602443
2231602445
2231602447
2231602449
2231602451
2231602453
2231602454



Npynna 12-Mb

Ne &.1.0.

1 AHapeiunk feHunc HOpbeBuny

2 benas dapbsa WropesBHa

3 bopogeliko Hukuta Butanbesuy

4 TepacuméHok AnekcaHgpa OnerosHa
5 lNoppgeituyk CtaHucnae BsauecnasoBumu

6 XXepebeHko KceHunsa AHapeeBHa
7 XXykoB AnekcaHap PomaHoBu4

8 3abpopackas AHacTacua MuxainoBHa

9 3axapesuy Mapusa UropesHa
10 3eneHkeBuy AHHa CepreeBHa
11 KaneHpa Japbsa AnekcaHgpoBHa
12 Kmut Buktopusa EBreHbeBHa
13 KoxyxoBckas [lapbs ViBaHOBHa
14 Kosen MunaHa CepreeBHa
15 NanTtuHckaa Codhbs OneroBHa
16 NNacoBckas YnbsAHa CepreeBHa
17 Nucosckaa EneHa BacunbeBHa
18 /bicblit ApTém AHppeeBuny
19 Mukynnk Makcum Banepbesuy
20 PycrtamoBa /lnaHa Ha3umoBHa
21 Copoka Buktopusa ®EpoposHa
22 XonesBuHckaa AHHa CepreeBHa

23 Yymak AHactacusa AnekcaHApoBHa

24 lWakenb AHHa ButasnbeBHa

25 fAkosuukaa AnnHa BnagumupoBHa

Nuuesoii cueT (Kog EPUM)

2231602395
2231602399
2231602403
2231602405
2231602407
2231602456
2231602458
2231602460
2231602462
2231602464
2231602466
2231602468
2231602470
2231602472
2231602474
2231602476
2231602478
2231602480
2231602482
2231602484
2231602486
2231602488
2231602490
2231602492
2231602494



