

Группа 11-МБ

№	Ф.И.О.	Лицевой счет (Код ЕРИП)
1	Аседовская Диана Юрьевна	2231602397
2	Белявская Анна Александровна	2231602401
3	Грудинский Павел Иванович	2231602409
4	Ераховец Анастасия Павловна	2231602414
5	Жук Виктория Владимировна	2231602416
6	Зеневич Дарья Олеговна	2231602418
7	Каменщикова Николай Сергеевич	2231602420
8	Кейзер Виолетта Сергеевна	2231602422
9	Ковалёнок Екатерина Александровна	2231602424
10	Куницкая Александра Алексеевна	2231602425
11	Кунская Арина Михайловна	2231602427
12	Лагунович Екатерина Владимировна	2231602429
13	Лобанова Полина Александровна	2231602431
14	Нестерович Егор Олегович	2231602433
15	Печень Яна Сергеевна	2231602435
16	Печуро Агата Денисовна	2231602437
17	Роцина Екатерина Сергеевна	2231602438
18	Севрук Софья Васильевна	2231602441
19	Сенина Яна Александровна	2231602443
20	Синица Снежана Сергеевна	2231602445
21	Скорина Яна Алексеевна	2231602447
22	Толкач Снежана Сергеевна	2231602449
23	Урбанович Елизавета Евгеньевна	2231602451
24	Шаршавицкая Ксения Сергеевна	2231602453
25	Шелест Анна Петровна	2231602454

Группа 12-МБ

№	Ф.И.О.	Лицевой счет (Код ЕРИП)
1	Андрейчик Денис Юрьевич	2231602395
2	Белая Дарья Игоревна	2231602399
3	Бородейко Никита Витальевич	2231602403
4	Герасимёнок Александра Олеговна	2231602405
5	Гордейчук Станислав Вячеславович	2231602407
6	Жеребенко Ксения Андреевна	2231602456
7	Жуков Александр Романович	2231602458
8	Забродская Анастасия Михайловна	2231602460
9	Захаревич Мария Игоревна	2231602462
10	Зеленкевич Анна Сергеевна	2231602464
11	Календа Дарья Александровна	2231602466
12	Кмит Виктория Евгеньевна	2231602468
13	Кожуховская Дарья Ивановна	2231602470
14	Козел Милана Сергеевна	2231602472
15	Лаптинская Софья Олеговна	2231602474
16	Ласовская Ульяна Сергеевна	2231602476
17	Лисовская Елена Васильевна	2231602478
18	Лысый Артём Андреевич	2231602480
19	Пикулик Максим Валерьевич	2231602482
20	Рустамова Лиана Назимовна	2231602484
21	Сорока Виктория Фёдоровна	2231602486
22	Холевинская Анна Сергеевна	2231602488
23	Чумак Анастасия Александровна	2231602490
24	Шакель Анна Витальевна	2231602492
25	Яковицкая Алина Владимировна	2231602494